РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Администрация Ступишинского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 18.03. 2014 года №20-р
Об утверждении текста социальной рекламы по энергосбережению
1. Утвердить прилагаемый текст социальной рекламы по энергосбережению.
2. Разместить данное распоряжение   на официальном сайте Администрации Ступишинского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                    А.В.Никитин

Утверждена

Распоряжением Администрации

Ступишинского сельского поселения

№ 20-р от 18.03.2014г.

СОЦИАЛЬНАЯ РЕКЛАМА ПО ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ

Уважаемые жители
Ступишинского  сельского поселения!

Привычка экономить энергию и ресурсы – это признак разумного и современного потребителя. Энергосберегающие технологии доступны сегодня каждому – используйте их и получайте удовлетворение не только от экономической выгоды, но и от сознания того, что этим вы помогаете модернизировать экономику нашей страны.

Рационально используйте электричество!
Устанавливайте современные энергосберегающие электротехнические устройства, многотарифные электросчетчики,   позволяющие экономить на разнице тарифов.

Максимально используйте возможности естественного освещения,
выключайте освещение, когда в нем нет необходимости,
замените лампы накаливания на энергосберегающие.

Энергосбережение –

                                       вклад каждого –

                                                                      результат общий!
__________________________

Исп.  К.И.Исакова

Тел. 8- 384-49 -71-1-81